
U C H W A Ł A  Nr 77 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 
w sprawie: powołania stałej komisji weryfikującej nabycie przez kandydata do stopnia doktora 

w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport, efektów uczenia się  na poziomie 8 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (PRK) oraz znajomości języka obcego. 

 
 
Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), oraz § 3 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr 23 z dnia 27 października 2020 roku 

zmieniająca uchwałę Nr 552 z dnia 20 września 2019 roku wprowadzającą procedurę 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora (ze zm.) Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria 

lądowa i transport uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się stałą komisję weryfikującą nabycie przez kandydata do stopnia doktora w dyscyplinie 

inżynieria lądowa i transport, efektów uczenia się na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji (PRK) 

oraz znajomości języka obcego w składzie: 

1. dr hab. inż. Anna Krypiak-Gregorczyk, prof. UWM – przewodnicząca komisji 

2. dr hab. inż. Katarzyna Kocur-Bera, prof. UWM – członek komisji 

3. prof dr hab. inż. Leszek Małyszko – członek komisji 

4. dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM – członek komisji. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa i transport 

 

 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 


